
UCHWAŁA NR XLV/948/2022 

RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372, poz. 1834), art. 9 ust. 2 oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 870) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nie uwzględnić petycji złożonej przez Radę Sołecką wsi Paterek w dniu 24 listopada 2021 roku 

w zakresie przeznaczenia byłego budynku przedszkola na Wiejski Dom Kultury oraz Filię Gminnej 

Biblioteki Publicznej z powodów podanych w uzasadnieniu. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią do powiadomienia 

podmiotu wnoszącego petycję o sposobie jej rozpatrzenia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 610685E7-89AE-4582-971F-112F788ADD45. Uchwalony Strona 1



 
 
 

UZASADNIENIE 

 
Do Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią w dniu 24 listopada 2021 r. wpłynęła petycja w zakresie 

przeznaczenia byłego budynku przedszkola na Wiejski Dom Kultury oraz Filię Gminnej Biblioteki 

Publicznej. Stosownie do § 79 ust. 5 pkt 2 Statutu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią przekazał przedmiotową petycję do Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji. 

Członkowie komisji na podstawie zgromadzonej dokumentacji oraz uzyskanych informacji ustalili, 

że budynek jest w bardzo złym stanie technicznym i wymaga ogromnych nakładów finansowych. 

Rada pomimo całej przychylności wnioskodawcom petycji, nie może uznać na tą chwilę jej za 

zasadną, gdyż jest niemożliwa do wykonania ze względu na ograniczone możliwości finansowe oraz 

rozpoczęte inwestycje gminne.  

 
 

Przewodniczący Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji 

 
 

Antoni Żygowski  

 

Id: 610685E7-89AE-4582-971F-112F788ADD45. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



